

# INFOPAKETTI / ALUEFINAALIT 2024

- 11–12-vuotiaat 19.-21.4.2024
- 13–14-vuotiaat 26.-28.4.2024
- 16–19-vuotiaat 3.-5.5.2024

## Pelipaikat

Honkahalli (kolme kenttää) Urheilupuistontie 2, 02200 Espoo  
Kulku pääovista: Honkahalli Tallink (ensimmäinen sali, kahvion viereinen)  
Kulku pääovista: Honkahalli Pihlajalinna (keskimmäinen sali)  
Kulku päätyovesta: Honkahalli 3 (kolmas sali)  
Pohjois-Tapiolan koulu Sepontie 4, 02130 Espoo

## Honkahalli ja Kisakanslia

Tutustuta kaikki aluefinaaleihin osallistuvat pelaajat, joukkueen jäsenet ja katsojat jo etukäteen näihin ohjeisiin. Muistuta vielä etukäteen vanhempia, että kengät on jätettävä kengille varattuihin telineisiin. Käytävällä mahdollisesti lämmittelevät eivät saa pomppia kattoon, ettei sieltä putoa ritilöitä alas. Ja pikkujunnuille muistutusta, että käytävällä ei saa pomputella palloa!

Honkahallilla toimii Kisakanslia, jota hoitavat Koripalloliiton ja Tapiolan Hongan edustajat. Kisakanslia pitää tulospalvelua ja hoitaa juoksevia asioita. Kisakanslian puoleen voi turnauksen aikana kääntyä kaikissa turnaukseen liittyvissä kysymyksissä. Kisakanslian väen erottaa turkoosista Todella finaalisissa -paidasta ja salivastaavan oranssista STAFF-liivistä.

## Tapiolan urheilupuiston tapahtumia

Honkahallin vieressä Tapiolan urheiluhallilla saatetaan pelata aluefinaaliviikonloppujen aikana mahdollisesti nuorten SM-sarjan tai aikuisten sarjojen pudotuspelejä. Metro Areenalla saatetaan pelata Mestiksen viimeinen finaaliottelu 11–12-vuotiaiden aluefinaalien aikana. Lisäksi Metro Areenalla pelataan alle 18-vuotiaiden poikien jääkiekon MM-kisat 25.4.–5.5.

Parkkipaikat saattavat siis paikoin olla hyvinkin täynnä, joten varauduthan siihen; suosi julkisia kulkuvälineitä, fillaria tai kimppakyytejä. Autolla parkkipaikkaa ei ehkä saa Honkahallin parkkipaikalta; varaudu kävelemään kauempaa urheilupuistosta.

## Otteluohjelmat ja SolidSport

Aluefinaalien otteluohjelma löytyvät kotisivuiltamme <https://www.basket.fi/basket/korisperhe/alueet/etelainen-alue/etelaisen-alueen-aluefinaalit/>. Aluefinaalien ottelut merkitään myös eLSA-sarjanhallintaan (näkyvät myös Basket.fi-sivuston tulospalvelussa), otteluihin päivitetään oikeat joukkueet runkosarjojen päätyttyä. Tulospalvelu viikonloppuina toimii kuten normaalistikin runkosarjoissa eli voit seurata otteluiden lopputuloksia aina kyseisen sarjan kohdalta.

Tapiolan Hongan edustajat pitävät otteluissa normaalisti eSCO-pöytäkirjasovellusta, joten tulokset päivittyvät automaattisesti julkiseen tulospalveluun sekä oikeat joukkueet välierien jälkeen pronssi- ja finaaliotteluihin, joten joukkueiden ei tarvitse asiasta huolehtia. Tarkista hyvissä ajoin ennen turnausta

oman joukkueesi Pelaajat-listan paikkansapitävyys eLSassa! Yksittäisten pelaajien lisääminen otteluihin on aluefinaaleissa kiellettyä.

Paikan päällä kaikki ottelut striimataan SolidSportin kanavilla. Jokaiselle turnaukselle eli kullekin viikonlopulle tulee oma kanava ja yhden koko viikonlopun turnauksen voi ostaa SolidSportilta. Koska kyseessä on Koripalloliiton järjestämä tapahtuma, eivät joukkueet voi kuvata otteluita suorana mihinkään alustalle aluefinaaleissa vaan kaikki livekuva tarjotaan SolidSportin kanavien kautta.

[solidsport.com/aluefinaalit-11-12](https://solidsport.com/aluefinaalit-11-12)

[solidsport.com/aluefinaalit-13-14](https://solidsport.com/aluefinaalit-13-14)

[solidsport.com/aluefinaalit-15-19](https://solidsport.com/aluefinaalit-15-19)

Joukkue voi kuvata ottelua valmennuskäyttöön tai käyttää EU-säännön mukaisesti enintään 90 sekunnin koostetta ottelun uutistarkoitukseen, mutta kaiken livekuvan ja tallenteen esittäminen on kiellettyä.

## Ottelutapahtumat, joukkueiden ottelulämmittelyt ja -aikataulut

Huomioitthan, että Honkahallilla 3-kentälle voi kulkea myös hallin päätyovesta, jos haluaa välttää pääovilla olevan kenkä- ja ihmisruuhkan. Otteluohjelmassa on pyritty huomioimaan portaittainen otteluiden aloitusaika helpottaaksemme tätä ruuhkaa.

15-, 16-, 17- ja 19-vuotiaiden I divisioonien otteluissa pidetään heittokelloa, muissa sarjoissa ei heittokello ole käytössä.

Aluefinaaleissa pelataan virallisten sääntöjen mukaisesti lukuun ottamatta alkuverryttelyn ja taukojen pituutta. Puoliaika 11-12-vuotiaissa on normaali kaksi minuuttia, muissa otteluissa viisi minuuttia. Alkuverryttelyaikaa salissa jää, mikäli edellinen ottelu loppuu hyvissä ajoin. *Joukkueita pyydetään suorittamaan lämmittelyt ulkotiloissa.* Toki olemme vuosien varrella nähneet aluefinaalien aikana kaikki sääilmiöt rankasateesta rae- ja lumikuuroihin, mutta sadevaatteet on syytä sellaisella ilmalla varata mukaan. Honkahallin ”jumbasali” käytävän päädyssä on käytettävissä viime hetken ottelulämmittelyyn – *ei ottelupalaverien pitämiseen ennen tai jälkeen ottelun.*

Joukkueen on otettava ottelussa saliin kaikki tavaransa, pukuhuoneeseen ei saa jättää mitään ottelun ajaksi. Ottelun jälkeen suihkussa voi toki käydä, mutta pukuhuoneiden ovia ei saa laittaa lukkoon. Pukuhuone varataan pääasiallisesti seuraavaan otteluun tulevalle joukkueelle. Honkahallilla otteluun merkitty kotijoukkue käyttää aina paritonta pukuhuonetta ja vierasjoukkue parillista; 1-kentällä siis kotijoukkue käyttää pukuhuonetta 1 ja vierasjoukkue pukuhuonetta 2 jne. Pohjois-Tapiolan koululla tulee valita ensimmäinen vapaa pukuhuone käyttöön.

Otteluohjelmissa on pyritty tekemään mahdollisimman pitkät välit otteluiden alkamisten välillä, 1h 30 minuutista kahteen tuntiin, riippuen ikäluokasta ja ottelusta. Lisäksi otteluiden väliin on lisätty extrataukoja päiviin tasataksemme mahdollisia myöhästymisiä sekä korien nostoa/laskua 11-12-vuotiaiden tapahtumassa. Tiukka aikataulu toki aiheuttaa sen, että jotkin otteluista alkavat aamukahveja hörppiessä ja toiset päättyvät kisakansliatyttöjen nukkumaanmenoaikaan. Pidetäänhän kuitenkin yhdessä huolta joukkueiden, erotuomareiden ja toimitsijoiden kanssa, että ottelut pääsevät alkamaan ajoissa ja pidetään katsomoissa pirteä mieli kellonajasta huolimatta.

## Kuulutus, mitalit ja tsempparipalkinnot

Kaikkien I divisioonien Honkahalli 1 -kentällä pelattavissa finaaliotteluissa on kuulutus, muiden divisioonien Honkahalli 1 -kentällä pelatuissa finaaliotteluissa on joukkueiden esittelyt ennen ja jälkeen ottelun. Honkahallin muilla kentillä ei ole kuulutusta, vaikka sarjan mitaliottelu salissa pelattaisiinkin. Pohjois-Tapiolan koululla pelataan vain välieräotteluita. Mikäli joukkueesi pelaa finaalipelissä Honkahalli 1 -kentällä, tee kuulutusta varten joukkueestasi selkeä nimilista pelinumeroineen kuuluttajalle helpottamaan pelaajien tunnistamista. Toimita nimilista hyvissä ajoin ennen finaaliottelua kentän kuuluttajalle toimitsijapöydälle. Esittelyä varten ohjeista joukkueesi juoksemaan kentälle oman vaihtopenkin eteen vapaahetviivän suuntaisesti.

Kaikki mitalit jaetaan kunkin mitaliottelun jälkeen kentällä eli myös pronssimitalit jaetaan heti ottelun jälkeen salissa. Kisakanslian työtöt tai toimitsijat jakavat mitalit – ohjeista joukkueita kerääntymään oman vaihtopenkin eteen vapaahetviivän mukaisesti riviin mitalien jakoon. Mitaleja on varattu 15 per joukkue riippumatta ikäluokasta (12 pelaajaa pöytäkirjassa). Ylimääräiset mitalit voi toimittaa kisakansliaan, josta puolestaan voi kysyä mitaleja, mikäli joukkueessa on pelisäännöistä poikkeava määrä pelaajia ja mitalit loppuvat kesken. Kisakanslia ei voi luvata, että mitalien jakamisen hetkellä ylimääräisiä mitaleja olisi joukkueelle tarjolla.

Eteläinen alue on hankkinut jälleen jokaisen ottelun eniten tsemppaavalle pelaajalle tsempparipalkinnon. Tsempparipelaajan valitsee oman joukkueen valmentaja omista pelaajistaan. Toimitsija tai salivastaava antaa ennen ottelua tai viimeistään puoliajalla joukkueelle tsempparilapun, joka tulee palauttaa viimeistään välittömästi pelin päättyttyä.

## Säännöt

Joukkueille vielä sääntömuistutus kilpailusäännöistä ja sarjamääräyksistä:

*”Pelaaja ei kuitenkaan nuorten sarjoissa saa pelata useammassa samalla sarjatasolla (samassa tai eri lohossa) pelaavassa seuransa joukkueessa eikä aluefinaaleissa saman ikäluokan eri divisioonissa eikä saman divisioonan aluefinaaleissa pelaavissa seuransa eri joukkueissa.”*

*”Pelaaja, joka on kilpailuvuoden kevätkauden aikana pelannut nuorten kilpakoripallosarjoissa (SM-sarjoissa), ei saa pelata minkään ikäluokan II tai III divisioonan aluefinaaleissa.”*

## Aluefinaalien laskutus

Aluehallituksen päätöksen mukaisesti aluefinaalitapahtuma maksaa osallistuvalla joukkueelle 60 euroa. Laskut aluefinaalitapahtumasta lähetetään seuroille toukokuussa.

Eteläinen alue sekä Koripalloliitto maksavat tapahtuman kaikki kulut salivuokrista toimitsijoihin ja mitaleista erotuomareiden palkkioihin.

## Hyviä finaalitapahtumia kaikille!